太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2017﹞4号

关于2017年全市第一批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》等有关规定，经评审，核准江苏敦邦钢结构工程有限公司等32家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第一批）
太仓市安全生产监督管理局

2017年1月6日

	太仓市安全生产监督管理局                    2017年1月6日印发

（共印30份）
附件：
三级安全生产标准化达标企业名单

（第一批）

	1
	江苏敦邦钢结构工程有限公司

	2
	苏州吉臣日用品有限公司

	3
	瑞宏精密电子（太仓）有限公司

	4
	太仓摩丹卡勒多尼塑料机械有限公司

	5
	利泰姆环保资源（太仓）有限公司

	6
	苏州富瑞合金科技股份有限公司

	7
	太仓林飞铸造有限公司

	8
	艾伯纳工业炉（太仓）有限公司

	9
	艾森文具用品（太仓）有限公司

	10
	安策阀门（太仓）有限公司

	11
	宝丽菲姆保护膜（苏州）有限公司

	12
	宝适汽车部件（太仓）有限公司

	13
	毕克礼斯精密部件（太仓）有限公司

	14
	碧安科技术配件系统（太仓）有限公司

	15
	太仓市仓盛服饰有限公司

	16
	超汇桂盟传动（苏州）有限公司

	17
	江苏大仓集团有限公司

	18
	德恩科电机（太仓）有限公司

	19
	苏州东金机械金属有限公司

	20
	多摩川精密电机（苏州）有限公司

	21
	阀安格水处理系统（太仓）有限公司

	22
	法可赛（太仓）汽车配件有限公司

	23
	飞势管道技术（太仓）有限公司

	24
	丰田通商（太仓）特钢加工有限公司

	25
	孚尔默（太仓）机械有限公司

	26
	福立希塑料精密制造（太仓）有限公司

	27
	富科-思邦太阳能技术（太仓）有限公司

	28
	高迈特精密刀具（太仓）有限公司

	29
	高盟机械（太仓）有限公司

	30
	格堡汽车配件（太仓）有限公司

	31
	爱克奇换热技术（太仓）有限公司

	32
	苏州岩谷金属制品有限公司

2